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Vastausohjeet

Kirjoita omalla kielelläsi ja tyylilläsi. 
Tekstien pituutta ei ole rajoitettu. 
Otamme vastaan myös valokuvia, 
aikaisempia muistelutekstejä ja 
haastatteluita. Lähetä vain sellaista 
aineistoa, jonka lähettämiseen sinulla on 
oikeus ja/tai lupa. 

Jos lähetät vastauksen postitse, kirjoita 
ensimmäiselle sivulle nimesi tai 
nimimerkkisi, yhteystiedot, syntymäaika 
ja ammatti, ja aloita varsinainen 
vastaus toiselta sivulta lähtien. Kirjoita 
vastaukseesi suostumuksesi siihen, että 
lähettämäsi aineisto arkistoidaan nimellä 
tai nimimerkillä SKS:n arkistoon. Kerro 
myös mikäli annat luvan, että Kuultava 
tulevaisuus -hankkeen edustajat voivat 
olla sinuun yhteydessä äänittämistä 
varten.

Tutustu SKS:n arkiston keruuohjeisiin

www.finlit.fi/arkisto/luovuta-aineistoa
Lähetä kirjoituksesi 30.4.2025 mennessä

 − verkkolomakkeella osoitteessa  
www.finlit.fi/aanimaisemat

 − tai postitse osoitteeseen Suomalaisen 
Kirjallisuuden Seura, arkisto, PL 259, 
00171 Helsinki, merkitse kuoreen tunnus 
”Äänimaisemat".

Äänimaisemien keruu 16.9.2024–30.4.2025

Sähköauton hiljaisuus, lehtipuhaltimen kohina, nastakenkien 
rapina asfaltilla, tuulipuiston suhina ja kännykkäpuheen 
vaihtuminen älypuhelimen pilpatukseen.  

Äänimaisemat ovat monivivahteisia. Tiettyyn paikkaan tai 
tilaan liittyvät äänet ja niiden koosteet vaikuttavat nykyhetkeen, 
kokemuksiimme ja muistoihimme: ne ovat osa paikan ajallista ja 
tilallista luonnetta ja sen ominaislaatua. 

Kerro meille, missä on mieleesi jäänyt äänimaisema, miksi se 
on sinulle tärkeä tai miksi olet kiinnittänyt siihen huomiota. 
Entä millainen on tulevaisuuden äänimaisema? Muuttuvatko 
äänimaisemat vai säilyvätkö ne ennallaan? Millaisia tuntemuksia 
tuttu äänimaisema sinussa herättää? Kuinka itsellesi tärkeä 
ääniympäristö on muuttunut? 

Kuultava tulevaisuus” on valtakunnallinen, kaikille avoin keruu. 
Etsimme kuvauksia ja huomioita äänimaisemista Suomen 
maantieteellisten rajojen sisältä sekä kartoitamme keruuseen 
osallistujille tärkeitä ympäristöjä yhdessä heidän kanssaan. 
Toteutamme keruun ja seurantatutkimuksen kolmatta kertaa. 
Se jatkaa vuosina 2004–2006 ja 2014–2015 järjestettyjä 
Sata suomalaista äänimaisemaa ja Muuttuvat suomalaiset 
äänimaisemat  -hankkeita. 

Kuvauksen voit kirjoittaa parhaaksi katsomallasi tavalla. 
Äänimaisema voi olla omakohtaisesti tai yhdessä muiden kanssa 
koettu. Voit kirjoittaa yksittäisestä äänestä ympäristössään, 
yksittäisestä paikasta äänimaisemineen tai kokonaisvaltaisesta, 
laajemmasta äänimaisemasta muuttuvine tunnelmineen. Ehkä 
voit pohtia olisiko äänimaisema jälkipolville säilyttämisen 
arvoinen. 

Kaikki vastaukset arkistoidaan SKS:n arkistoon. Vastauksista 
valitaan monipuolinen kooste tallennettavia kohteita, jotka 
äänitetään. Voit käydä kuuntelemassa äänityksiä hankkeen 
verkkosivuilla ja kuuntelukartalla (https://www.aanimaisemat.
fi/p/kuultava-tulevaisuus.html).

Vastaajien kesken arvomme kirja- ja äänitepalkintoja. Tuloksista 
tiedotetaan syksyllä 2025. Arvonnan sihteerinä toimii hankkeen 
johtaja Meri Kytö. 
Kuultava tulevaisuus on kaksivuotinen äänimaisemien tallennus- 
ja tutkimushanke. Sen järjestää Suomen Akustisen Ekologian 
Seura ry yhteistyössä Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran, Turun 
yliopiston, Aalto-yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston kanssa.

www.finlit.fi/keruut
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